
Copa de España de Trial Clásicas 0
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie

1 18 SELMA FOLCH, JORGE ALBERTO BULTACO MC Cheste 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 3 0 0 0 9:01 12:26 0

2 6 COSCULLUELA SALINAS, JOSE MARIA 6 3 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 1 1 0 9:08 13:04 0

3 16 RIBAS SALA, BARTOLOME JUAN Mc. Formentera-Eivissa 9 5 4 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 19 2 2 1 0 9:02 12:38 0

4 5 BESTUE SALINAS, RAMON BULTACO 9 6 3 0 1 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4 1 1 0 9:08 13:02 0

5 1 ASINS CHILET, RAFAEL MC Cheste 10 8 2 0 1 0 3 0 0 0 0 1 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5 1 1 0 9:10 13:03 0

6 17 RUIZ LOZANO, JAVIER Top Racing 12 10 2 0 0 0 5 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 18 3 2 0 1 9:02 12:45 0

7 14 NAVARRO RAMIREZ, JOSE SALVADOR MONTESA Mc. Posadas 13 8 5 0 0 0 5 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 17 5 0 1 1 9:03 12:59 0

8 15 REMIRO GALVEZ, MARIANO 14 10 4 0 1 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4 2 2 0 9:03 13:05 0

9 13 MAYOR DEL CAMPO, JUAN BULTACO Mc. Sotobike 16 10 6 0 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 18 2 0 3 1 9:04 13:11 0

10 3 BELTRAN NAVARRO, VICTOR 17 8 9 0 1 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 16 3 1 4 0 9:10 13:23 0

11 21 VALLESPIR OLTHOFF, NICOLAS BULTACO Mc. Formentera-Eivissa 20 17 3 0 2 1 3 1 2 0 3 0 0 2 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2 3 4 0 9:00 12:41 0

12 20 VALLESPIR CARDONA, FRANCISCO Mc. Formentera-Eivissa 22 9 13 0 0 0 5 0 0 1 1 1 0 0 1 0 3 0 3 1 3 0 1 1 0 1 0 12 8 0 3 1 9:00 12:40 0

13 19 TOMAS BATLLE, ANTONI MONTESA Mc Cent Peus 23 12 11 0 5 0 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 17 2 0 2 3 9:01 12:57 0

14 10 GUILLEN VIDAL, ANTONIO MC Cerdanya 23 9 14 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 5 0 1 0 5 0 5 0 0 1 1 0 1 15 5 0 1 3 9:06 12:54 0

15 4 BERTRAN MARQUEZ, IGNACIO BULTACO MC Cerdanya 25 14 11 0 5 0 5 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 5 0 3 0 1 1 1 0 0 14 5 1 1 3 9:09 13:10 0

16 11 LOPEZ CASTILLEJOS, JOSE JULIAN BULTACO Mc. Sotobike 32 17 15 0 3 0 5 3 1 1 2 1 1 0 0 0 1 0 5 0 5 0 2 2 0 0 0 11 5 3 2 3 9:06 13:07 0

17 7 DE LA RUBIA FERREIRO, RUBEN Top Racing 36 18 18 2 0 1 5 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2 0 5 2 1 0 3 3 0 0 2 9 4 5 4 2 9:07 13:14 0

18 9 GROS HERRERO, JAVIER MONTESA 50 28 22 2 3 1 5 3 5 0 3 1 2 1 2 0 5 0 5 0 3 1 2 3 3 0 0 6 4 4 6 4 9:07 13:13 0

19 12 MARTINEZ ANAYA, JOSE MARIA Mc Cent Peus NS 0 0 0 0 0 0 0 9:05 0
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Copa de España de Trial Clásicas #
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 42 CABRE DIEZ, FERNANDO BETA Mc Tarragona 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 23 0 1 0 0 9:38 13:56 0 4:18

2 48 DE MIGUEL ARTOLA, VICENTE ARTURO Casco Rojo CM 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 0 0 0 9:35 13:26 0 3:51

3 78 ROMERO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE HONDA Mc. Posadas 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 1 0 0 9:20 13:46 0 4:26

4 82 SANROMA PUJOL, RAFAEL BETA Motocat 4 3 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 0 1 0 9:17 13:17 0 4:00

5 49 DEL CASTILLO REY, MARIO MONTESA MC Vallisoletano 4 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 20 4 0 0 0 9:34 13:25 0 3:51

6 77 PUJALTE ALBEROLA, SERVANDO HONDA Villa de Tibi 8 4 4 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 20 2 0 2 0 9:20 13:45 0 4:25

7 55 GARCIA CONDE, JOSE ANTONIO HONDA Top Racing 8 6 2 0 0 0 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 19 3 1 1 0 9:31 13:42 0 4:11

8 62 LARA RUIZ, JOAQUIM Mc Sitges 10 8 2 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 18 5 0 0 1 9:28 13:15 0 3:47

9 83 SANS FLETCHER, MICHAEL HONDA Top Racing 10 4 6 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 1 1 0 0 0 18 4 0 2 0 9:16 13:30 0 4:14

10 76 PASTOR GARCIA, SIXTO 11 4 7 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 19 3 0 1 1 9:21 13:23 0 4:02

11 50 DIAZ QUIROGA, PELAYO MONTESA Mc. Cuenca Minera 11 7 4 0 0 0 0 1 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 17 5 0 2 0 9:34 13:40 0 4:06

12 91 TRUCIOS MORALES, RAFAEL A. BETA Mc. Posadas 11 8 3 0 3 0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 17 4 2 1 0 9:12 13:02 0 3:50

13 60 GONZALEZ DE CASTEJON LARRAÑAGA, ENRIQUE Mc. Sotobike 12 9 3 5 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 19 2 1 1 1 9:29 13:20 0 3:51

14 41 BOSCH MORRO, CARLOS BULTACO Villa de Tibi 12 7 5 1 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 19 2 1 1 1 9:39 13:54 0 4:15

15 65 LUCIA CURT, PEDRO Villa de Tibi 12 8 4 0 0 0 3 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 18 3 0 3 0 9:26 13:31 0 4:05

16 70 MONREAL HERRERA, JOSE LUIS Off Road La Nucía 12 9 3 1 0 0 2 1 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 14 8 2 0 0 9:24 13:14 0 3:50

17 40 BORRAS AVILA, AUGUSTO MONTESA Mc Tarragona 13 7 6 0 0 0 3 0 3 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 18 2 1 3 0 9:17 13:18 0 4:01

18 79 RULL NAVARRETE, MANUEL BULTACO Mc. Posadas 13 7 6 0 1 0 2 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3 1 1 0 1 0 0 0 0 15 6 2 1 0 9:19 13:34 0 4:15

19 64 LORA CANDELA, MANUEL Mc. Posadas 14 6 8 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 20 1 0 1 2 9:27 13:47 0 4:20

20 80 SANCHEZ MONJE, MIGUEL BULTACO Mc. Sotobike 14 7 7 0 0 0 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 1 0 0 0 1 17 3 1 3 0 9:18 13:11 0 3:53

21 88 VELA PAGES, DANIEL BULTACO Mc Cent Peus 15 3 12 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 5 20 0 1 1 2 9:14 13:07 0 3:53

22 69 MARTINEZ TAMARIT, JOSE RAMON Off Road La Nucía 15 7 8 0 0 0 5 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 3 0 2 0 0 0 0 1 0 17 3 2 1 1 9:24 13:38 0 4:14

23 38 BARTOLOME OBREGON, LUIS ANGEL MONTESA 15 11 4 0 0 0 3 1 3 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 15 5 2 2 0 9:40 13:49 0 4:09

24 31 AGUILERA FERNANDEZ DE MESA, ALFONSO MONTESA Mc. Sotobike 16 7 9 0 1 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 5 1 0 0 0 0 0 0 17 3 1 2 1 9:42 13:26 0 3:44

25 45 CULLELL MAS, ENRIC HONDA 16 7 9 0 0 0 3 0 1 0 0 2 0 0 1 0 3 0 3 0 1 0 1 0 0 0 1 15 5 1 3 0 9:37 13:57 0 4:20

26 47 DE LA FUENTE RUIZ, RAFAEL Mc. Posadas 16 8 8 0 1 0 5 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 3 0 1 0 1 1 1 0 0 14 8 0 1 1 9:35 13:31 0 3:56

27 63 LOPEZ CALVO, JULIAN BULTACO Mc. Sotobike 17 10 7 0 1 0 5 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 3 0 1 0 1 0 2 0 0 15 5 2 1 1 9:27 13:42 0 4:15

28 68 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER HONDA Off Road La Nucía 18 5 13 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 3 0 5 0 2 1 0 0 0 17 1 3 2 1 9:25 13:49 0 4:24

29 85 SOLA SUGRAÑES, MARTI Mc Tarragona 18 11 7 0 5 0 3 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3 0 1 0 2 0 0 0 0 15 5 1 2 1 9:15 13:24 0 4:09

30 73 NUÑEZ URIBEECHEVERRIA, MIKEL MONTESA 18 9 9 1 0 0 3 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 1 5 0 2 0 1 0 0 0 0 15 4 3 1 1 9:22 13:29 0 4:07

31 43 CHARDI ROYO, JOSE JUAN 18 11 7 0 0 0 5 1 1 0 1 0 0 1 2 0 0 0 3 1 2 0 0 1 0 0 0 14 6 2 1 1 9:38 13:33 0 3:55

32 39 BLASCO FERNANDEZ, JAIME BULTACO 19 13 6 0 5 0 1 1 5 0 1 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 17 4 0 0 3 9:39 13:58 0 4:19

33 66 MARTINEZ CARAZO, FRANCISCO JAVIER BULTACO Mc. Posadas 20 9 11 0 1 0 5 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 5 1 3 0 0 0 1 0 0 15 5 1 1 2 9:26 13:54 0 4:28

34 89 ZAFORAS SANCHEZ, LUIS Mc. Bajo Aragón 23 11 12 0 1 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 1 2 0 3 0 5 0 0 1 0 0 0 14 3 3 3 1 9:13 12:57 0 3:44

35 52 FERNANDEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL Villa de Tibi 23 7 16 0 1 0 3 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 5 1 3 0 2 0 3 0 1 13 5 2 3 1 9:33 13:04 0 3:31

36 81 SANCHEZ PALOU, JOSEP ANTON 25 14 11 0 5 0 3 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 2 0 0 0 1 16 2 1 2 3 9:18 13:19 0 4:01

37 56 GARCIA DELGADO, IGNACIO MONTESA 25 15 10 0 5 0 5 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 3 0 0 0 3 13 6 0 3 2 9:31 13:41 0 4:10

38 35 ALZOLA ARMENTIA, ALEX MONTESA 25 14 11 0 1 1 3 2 2 1 2 0 0 0 2 0 5 0 3 1 0 0 1 0 0 0 1 11 6 4 2 1 9:40 14:03 0 4:23

39 34 ALONSO-URQUIJO ACHAERANDIO, JOSE 26 16 10 0 5 1 3 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 2 0 1 1 0 0 0 14 4 2 1 3 9:41 14:03 0 4:22

40 46 DE ABIEGA VALDIVIELSO, GONZALO 28 13 15 0 0 0 3 1 3 0 3 3 0 0 0 0 2 0 3 1 5 0 1 0 3 0 0 13 3 1 6 1 9:36 13:46 0 4:10

41 58 GARCIA RECASENS, MARCEL BETA Mc Tarragona 28 16 12 0 3 0 5 0 2 0 1 2 1 1 1 0 1 0 5 0 2 0 1 3 0 0 0 11 6 3 2 2 9:30 13:27 0 3:57

42 53 FERRER EGEA, EDUARD Mc Tarragona 29 13 16 0 1 0 5 2 2 0 0 3 0 0 0 0 2 0 5 1 2 0 3 3 0 0 0 13 2 4 3 2 9:32 13:40 0 4:08

43 84 SANZ ALVAREZ, JESUS Mc. Sotobike 30 18 12 1 5 0 5 0 0 0 2 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 1 0 1 0 15 3 1 0 5 9:16 12:14 0 2:58

44 51 FERNANDEZ LOUREIRO, ANGEL C. Motomontañismo Arteixo 30 15 15 0 0 0 5 0 1 0 5 1 1 1 1 0 1 0 5 3 3 0 1 2 0 0 0 11 7 1 2 3 9:33 13:59 0 4:26

45 44 CODINA TORRUELLA, JAUME MONTESA 32 15 17 0 0 1 5 0 2 0 3 2 0 0 2 0 3 0 5 0 3 0 0 5 0 0 1 13 2 3 3 3 9:37 13:39 0 4:02

46 72 MONTES VAZQUEZ, JORGE C. Motomontañismo Arteixo 34 23 7 0 5 0 5 0 5 0 1 2 3 0 2 0 0 0 5 0 1 1 0 0 0 0 0 14 3 2 1 4 9:23 13:57 4 4:34

47 33 ALBIÑANA RIBES, RICARDO MC Cerdanya 35 14 21 0 3 0 3 0 1 0 3 3 1 0 0 5 1 0 5 1 2 0 2 3 1 0 1 9 6 2 5 2 9:09 13:04 0 3:55

48 61 HERNANDEZ GOICOECHEA, PEDRO BULTACO 36 22 14 3 1 0 5 3 2 0 3 2 3 0 0 0 1 0 5 0 2 0 1 3 1 0 1 9 5 3 5 2 9:28 13:30 0 4:02

49 90 DE VICENTE GONZALEZ, JULIAN 37 21 16 1 5 0 5 0 1 3 3 0 0 0 3 1 0 0 5 0 5 0 2 1 0 0 2 11 4 2 3 4 9:13 13:32 0 4:19

50 71 MONSALVE CASTRO, JUAN JOSE Mc. Sotobike 48 30 18 2 5 1 5 1 5 0 5 0 0 5 1 0 2 1 5 1 3 0 3 1 0 1 1 6 8 2 2 6 9:23 12:55 0 3:32

51 67 MARTINEZ MARFIL, FRANCISCO JAVIER HONDA Mc. Posadas 57 33 24 5 5 1 5 3 5 0 3 3 2 1 0 1 5 0 5 0 3 1 2 1 0 1 5 5 6 2 4 7 9:25 13:43 0 4:18

52 32 ALBENIZ GARCIA-FALCES, IÑAKI 60 32 28 5 5 0 5 0 5 2 5 5 0 0 0 0 1 0 5 1 3 0 5 0 5 3 5 9 2 1 2 10 9:41 14:08 0 4:27

53 75 PACHECO OUBEL, JOSE ANTONIO C. Motomontañismo Arteixo 72 30 33 1 5 0 5 0 5 0 5 3 0 1 5 5 2 5 5 3 2 0 5 3 0 0 3 7 2 2 4 9 9:21 14:00 9 4:39

Día 2 Clásicos 

Manuel Soler
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Manuel Soler

59 GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS BULTACO Mc. Sotobike RET 36 22 3 5 3 3 3 5 3 1 5 5 3 3 0 5 3 5 3 1 1 0 9 6 9:29

86 SORO LEFEBRE, NICOLAS RET 10 0 0 3 1 1 0 1 1 0 1 2 3 5 1 1 0 9:15

74 OCHOA WHITTINGTON, MARK HONDA RET 30 0 2 5 3 3 0 5 5 1 1 5 1 2 1 2 4 9:22

59 GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS BULTACO Mc. Sotobike RET 36 22 3 5 3 3 3 5 3 1 5 5 3 3 0 5 3 5 3 1 1 0 9 6 9:29

87 VARELA CORRAL, ALFONSO C. Motomontañismo Arteixo RET 12 0 0 5 1 5 1 1 2 0 0 2 9:14

54 FRAGA BARRAL, FRANCISCO JAVIER C. Motomontañismo Arteixo NS 0 0 0 0 0 0 0 9:32

57 GARCIA IGLESIAS, JAVIER C. Motomontañismo Arteixo NS 0 0 0 0 0 0 0 9:30

92 CABANES TOLOSA, VICENTE Ctat. Albaida NS 0 0 0 0 0 0 0 9:12

93 CASTAÑEDA ZABALA, RAFAEL NS 0 0 0 0 0 0 0 9:11

95 JIMENEZ PEREZ, JOSE MANUEL HONDA EME12 NS 0 0 0 0 0 0 0 9:19

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.
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Copa de España de Trial Clásicas #
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 109 MIGUEL SAN FELIX, JUAN DOMINGO MONTESA MC Cheste 4 3 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4 0 0 0 9:44 13:55 0 4:11

2 105 FLORENZA BALLABRIGA, CARMELO GASGAS 9 7 2 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 21 0 2 0 1 9:46 13:38 0 3:52

3 106 GARCIA MALLADA, RODRIGO Mc. Cuenca Minera 9 4 5 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 18 4 1 1 0 9:45 13:56 0 4:11

4 102 BARBERA MARTINEZ, JUAN RAMON Ctat. Albaida 13 10 3 0 0 1 5 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 17 4 2 0 1 9:47 13:50 0 4:03

5 94 ROMAN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL M.C El Búnker 13 6 7 0 1 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 1 0 2 16 5 1 2 0 9:42 14:04 0 4:22

6 111 SANFIZ CARVAJAL, FERNANDO BETA Trialfactory 14 6 8 0 0 1 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 17 3 3 0 1 9:43 14:04 0 4:21

7 108 MARCO SASTRE, JOSEP LLUIS BETA 20 7 13 0 0 0 3 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 0 5 0 0 0 0 5 0 17 2 1 2 2 9:44 13:59 0 4:15

8 104 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO MONTESA 21 11 10 5 1 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 5 0 1 0 2 0 0 0 1 14 6 1 1 2 9:46 14:00 0 4:14

9 110 SANCHEZ LATORRE, RUBEN MONTESA Mc. Bajo Aragón 23 9 14 0 1 0 5 0 0 0 0 2 0 0 1 5 0 0 3 0 5 0 1 0 0 0 0 16 3 1 1 3 9:43 13:55 0 4:12

10 103 CUESTA PALACIO, ENRIQUE BETA 23 12 11 0 2 1 5 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 2 3 0 0 1 15 3 2 2 2 9:47 14:01 0 4:14

11 112 CATASUS ROIG, MIGUEL Trialers Penedès CE 43 22 21 2 5 0 3 0 3 0 2 3 1 0 3 0 1 0 3 1 5 0 3 3 1 1 3 7 5 2 8 2 9:42 13:32 0 3:50

12 107 MANRIQUE PEREZ, FERMIN BETA 46 20 26 0 0 1 5 2 2 0 5 1 1 0 3 0 3 1 5 3 1 0 3 3 2 2 3 6 5 4 6 3 9:45 14:10 0 4:25

101 ANTOLIN AGUADO, FRANCISCO JAVIER Trialfactory NS 0 0 0 0 0 0 0 9:48

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.

Día 2 Post‐Clásicas 
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Copa de España de Trial Clásicas 0
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 139 MENDIBIL ARANDO, ROBERTO BULTACO 3 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0 9:51 14:09 0 4:18

2 131 ALDECOA ECHANO, FRANCISCO J. 3 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 1 0 0 9:55 14:13 0 4:18

3 146 ZARATE VERGARA, ALBERTO 10 4 6 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17 4 3 0 0 9:48 14:11 0 4:23

4 144 VIDAL VIDAL, VENANCI BULTACO Mc Sitges 14 10 4 0 2 1 2 1 0 3 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 15 5 3 1 0 9:49 13:59 0 4:10

5 141 URMENETA OSCOZ, JOSE IGNACIO BULTACO 15 6 9 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 19 1 0 3 1 9:51 13:55 0 4:04

6 143 VARADE BLANCO, CARLOS BULTACO Mc. Sotobike 15 3 12 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 17 3 2 1 1 9:50 14:08 0 4:18

7 145 VILLANUEVA PEÑALVER, ANTONIO BULTACO 15 10 5 1 5 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 15 6 2 0 1 9:49 14:05 0 4:16

8 134 DASI RODRIGO, JOSE GABRIEL MC Cheste 18 5 13 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 5 0 0 0 15 5 1 2 1 9:54 13:34 0 3:40

9 133 BARTROLI TRULL, FRANCESC XAVIER MONTESA Mc. Baja 21 9 12 0 2 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 5 1 3 0 0 0 1 0 0 0 15 3 2 3 1 9:54 14:01 0 4:07

10 137 LINACISORO ARREGUI, ANDONI BULTACO 22 11 11 2 1 2 0 1 2 1 0 1 0 1 0 3 0 5 0 1 0 0 0 1 0 1 0 11 8 3 1 1 9:52 13:56 0 4:04

11 136 JIMENEZ PALACIOS, JOSE CARLOS MONTESA Mc. Sotobike 24 12 12 0 3 2 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 16 0 2 5 1 9:53 14:11 0 4:18

12 135 HERVAS CASAÑ, JOSE Villa de Tibi 26 13 13 3 2 5 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 3 3 0 2 0 0 0 1 1 0 14 2 2 5 1 9:53 14:13 0 4:20

13 142 VALLES RULL, XAVIER Mc Sitges 31 14 17 0 3 3 1 3 1 0 0 1 0 0 2 0 5 1 5 5 0 0 0 1 0 0 0 12 5 1 3 3 9:50 13:58 0 4:08

14 138 LOPEZ JIMENEZ, JOAQUIN LUIS Mc. Sotobike 32 14 18 1 3 2 1 2 1 1 0 2 0 0 1 1 2 5 3 0 1 1 0 3 0 2 0 7 8 5 3 1 9:52 13:49 0 3:57

132 ANTEQUERA PASTOR, MIKE MONTESA NS 0 0 0 0 0 0 0 9:55

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.

Día 2 Pre‐80      

Verdes
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Copa de España de Trial Clásicas 0
Moto Club Alcarreño

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

Clasificación Revisada

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 156 DUS MARTINEZ, GABRIEL CM La Canal 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 0 0 0 10:05 13:46 0 3:41

2 140 SIRVENT BERENGUER, RAFAEL MONTESA Villa de Tibi 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 0 0 0 10:07 14:18 0 4:11

3 172 VILELLA VILALTA, SALVADOR Mc 80 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 0 0 0 9:56 14:15 0 4:19

4 169 SOLE PRATS, JOAN Trialers Penedès CE 5 2 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19 5 0 0 0 9:58 14:20 0 4:22

5 161 GUZMAN ARCOS-CALDERON, FRANCISCO BULTACO Top Racing 6 5 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4 1 0 0 10:02 14:11 0 4:09

6 168 SOGORB PEREZ, EMILIO HONDA Villa de Tibi 7 4 3 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 19 3 2 0 0 9:59 14:06 0 4:07

7 160 GOMEZ GRACIA, MARIANO Mc. Sotobike 8 6 2 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 1 0 1 10:03 13:58 0 3:55

8 155 CAMPOY GURREA, MANEL Mc Tarragona 10 9 1 1 1 1 3 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5 1 1 0 10:05 14:06 0 4:01

9 166 RUIZ ALVAREZ, JESUS HONDA Mc. Posadas 10 6 4 0 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 17 5 1 1 0 10:00 14:04 0 4:04

10 173 TRUCIOS CABALLERO, RAFAEL Mc. Posadas 11 4 7 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 1 17 3 4 0 0 9:56 14:04 0 4:08

11 153 ALCAIDE CAMPOS, ANTONIO JESUS Mc. Posadas 12 6 6 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 19 2 1 1 1 10:06 14:05 0 3:59

12 154 AROCAS CHIVITE, LUIS BULTACO Mc. Sotobike 15 9 6 1 5 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5 0 0 2 10:06 14:10 0 4:04

13 163 PAVIA CALATAYUD, ANTONIO HONDA Villa de Tibi 19 15 4 1 2 5 1 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 16 3 3 0 2 10:01 14:14 0 4:13

14 167 SAN MARTIN CARRILLO, HORACIO Trialfactory 19 11 8 0 3 5 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 16 3 1 3 1 9:59 14:13 0 4:14

15 157 FERNANDEZ AUGUSTO, SERGIO 20 16 4 0 1 1 3 5 0 0 1 3 0 0 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4 1 3 1 10:04 13:22 0 3:18

16 162 MARTIN MURILLO, JESUS IGNACIO 20 15 5 1 2 5 3 0 3 0 0 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3 3 2 1 10:02 14:11 0 4:09

17 171 VALERO GOMIS, ALBERTO Villa de Tibi 21 11 10 3 3 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 2 0 5 0 15 3 2 3 1 9:57 13:57 0 4:00

18 165 PRAT BALLOBAR, SANTIAGO HONDA 22 13 9 5 5 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 3 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 14 6 0 2 2 10:00 14:17 0 4:17

19 164 PONS FERRI, JOSE Ctat. Albaida 25 13 12 1 3 5 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 2 3 1 1 5 0 0 0 0 0 0 12 7 1 2 2 10:01 13:43 0 3:42

20 170 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO HONDA Villa de Tibi 26 8 18 1 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 5 3 0 0 0 0 0 1 13 4 1 5 1 9:58 14:04 0 4:06

21 159 FERRET CUGAT, SANTI Trialers Penedès CE 26 13 13 0 3 3 3 1 1 0 0 2 0 0 0 0 3 3 3 0 0 0 0 3 0 0 1 13 3 1 7 0 10:03 14:21 0 4:18

22 158 FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO BULTACO Mc. Sotobike 38 26 12 2 5 2 1 5 1 0 0 5 0 5 0 2 1 1 2 1 0 5 0 0 0 0 0 10 5 4 0 5 10:04 13:53 0 3:49

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.

Día 2 Trialeros
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Copa de España de Trial Clásicas #
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 177 MARTINEZ-PEÑALVER CLAIRVILLE, BERTRAN Mc. Sotobike 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 0 0 0 10:09 14:20 0 4:11

2 174 CIRERA LAMARCA, MIQUEL MONTESA Club Montesa 6 4 2 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4 1 0 0 10:11 14:19 0 4:08

3 175 GALILEA CATALAN, MARINO BETA 7 4 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 1 1 0 10:10 14:16 0 4:06

4 176 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA MONTESA Off Road La Nucía 7 2 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 18 5 1 0 0 10:10 14:16 0 4:06

5 178 MEMBRIVES GABALDA, RAMON MONTESA Motocat 13 4 9 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 17 4 2 0 1 10:09 14:18 0 4:09

6 179 RUIZ DEL CASTILLO, EDUARDO MONTESA Alcarreño Mc 41 20 21 0 3 3 3 3 0 0 5 0 2 1 0 0 3 3 3 3 2 0 0 1 0 5 1 9 3 2 8 2 10:08 14:08 0 4:00

7 125 BERNAL GRAVALOS, PABLO MotoDes 49 18 31 2 3 3 3 1 5 0 0 1 0 0 0 0 5 3 5 5 0 3 0 5 0 5 0 10 2 1 5 6 10:11 13:42 0 3:31
180 TERRICABRAS MARANGES, ALBERT GASGAS Motocat NS 0 0 0 0 0 0 0 10:08

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.

Día 2 Post‐ Clásicas 

Verdes

Página 1



Copa de España de Trial Clásicas
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 212 MORA ANDREU, JAUME BETA TRUEBA Mc Cent Peus 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 0 0 0 10:13 14:34 0 4:21

2 213 RAMONET MARTINEZ, ANTONI Mc Cent Peus 8 5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 19 3 1 1 0 10:13 14:25 0 4:12

3 215 URRETA BIDABURU, DIEGO R.M.C. Guipuzkoa 11 11 0 0 0 0 0 5 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 0 0 2 10:12 14:24 0 4:12

4 211 GOMEZ GARCIA, JORDI Motocat 31 22 9 0 1 1 1 1 3 0 5 5 0 0 5 0 3 1 1 1 0 0 0 3 0 0 0 11 7 0 3 3 10:14 14:36 0 4:22

5 214 TERRICABRAS CAPDEVILA, ROGER MONTESA Mc Cent Peus 37 21 16 1 3 1 1 3 2 0 1 5 1 3 0 0 3 2 3 1 1 0 0 5 0 1 0 7 8 2 5 2 10:12 14:27 0 4:15

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.

Día 2 Expertos
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Copa de España de Trial Clásicas
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 12 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 231 ALVAREZ BLANCO, EDUARDO 4 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 21 2 1 0 0 10:15 14:27 0 4:12

2 233 MORENO CONEJO, ALBERTO BETA Mc. Sotobike 15 7 8 0 3 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 17 3 2 1 1 10:15 14:30 0 4:15

3 234 RUIZ FERNANDEZ, JOSE LUIS Top Racing 18 7 11 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 0 5 0 0 0 0 3 0 0 0 18 2 0 2 2 10:14 14:24 0 4:10

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 15:30 h.

Día 2 Post‐Clásicas 

Azules
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Copa de España de Trial Clásicas

Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME
1 18 SELMA FOLCH, JORGE ALBERTO BULTACO MC Cheste 6 4 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 20 3 0 1 0 10:01:30 14:08 0 4:06

2 6 COSCULLUELA SALINAS, JOSE MARIA 6 4 2 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 2 0 0 10:10:30 14:51 0 4:40

3 10 GUILLEN VIDAL, ANTONIO MC Cerdanya 9 2 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 20 2 1 0 1 10:07:30 14:52 0 4:44

4 16 RIBAS SALA, BARTOLOME JUAN Mc. Formentera-E 12 3 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 19 1 1 3 0 10:03:00 14:34 0 4:31

5 1 ASINS CHILET, RAFAEL MC Cheste 13 3 10 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 2 2 18 1 3 2 0 10:13:30 14:40 0 4:26

6 17 RUIZ LOZANO, JAVIER Top Racing 15 9 6 0 1 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 19 1 0 3 1 10:03:00 14:54 0 4:51

7 3 BELTRAN NAVARRO, VICTOR 16 9 7 0 3 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 18 2 0 3 1 10:12:00 14:16 0 4:04

8 19 TOMAS BATLLE, ANTONI MONTESA Mc Cent Peus 19 5 12 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 1 5 0 0 0 0 0 18 2 1 1 2 10:01:30 15:04 2 5:02

9 20 VALLESPIR CARDONA, FRANCISCO Mc. Formentera-E 20 12 8 0 5 0 3 0 1 0 0 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0 5 0 0 0 1 0 16 4 0 2 2 10:00:00 14:32 0 4:32

10 21 VALLESPIR OLTHOFF, NICOLAS BULTACO Mc. Formentera-E 21 8 13 0 2 0 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 1 0 5 15 4 2 1 2 10:00:00 14:33 0 4:33

11 5 BESTUE SALINAS, RAMON BULTACO 24 9 15 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 2 0 0 3 0 0 0 5 2 16 0 2 5 1 10:10:30 14:41 0 4:30

12 14 NAVARRO RAMIREZ, JOSE SALVADOR MONTESA Mc. Posadas 25 8 17 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 5 5 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 18 0 1 1 4 10:04:30 14:01 0 3:56

13 15 REMIRO GALVEZ, MARIANO 31 15 16 0 2 0 5 0 0 0 0 0 3 0 5 0 3 0 5 0 0 5 0 0 0 0 3 16 0 1 3 4 10:04:30 14:12 0 4:07

14 9 GROS HERRERO, JAVIER MONTESA 34 17 17 0 3 0 5 0 1 2 0 0 0 1 5 0 3 0 5 0 2 5 0 0 0 0 2 13 2 3 2 4 10:09:00 14:54 0 4:45

15 13 MAYOR DEL CAMPO, JUAN BULTACO Mc. Sotobike 44 12 17 0 5 0 3 0 0 0 0 0 1 0 3 0 5 5 3 0 0 1 0 0 0 0 3 15 2 0 4 3 10:06:00 15:21 15 5:15

16 4 BERTRAN MARQUEZ, IGNACIO BULTACO MC Cerdanya 50 11 13 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 5 0 0 3 0 0 0 0 2 17 0 1 4 2 10:12:00 15:38 26 5:26

17 11 LOPEZ CASTILLEJOS, JOSE JULIAN BULTACO Mc. Sotobike 57 15 20 0 5 0 3 0 1 3 0 0 0 0 3 0 3 0 5 0 5 5 0 1 0 0 1 13 3 0 4 4 10:07:30 15:30 22 5:22

18 7 DE LA RUBIA FERREIRO, RUBEN Top Racing 66 23 21 0 5 0 5 0 1 1 1 2 2 3 3 0 3 0 5 0 3 5 0 0 0 0 5 10 3 2 4 5 10:09:00 15:31 22 5:22

19 12 MARTINEZ ANAYA, JOSE MARIA Mc Cent Peus RET 0 0 0 0 0 0 0 10:06:00

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.

Día 1 Pre‐75 

Amarillos
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Copa de España de Trial Clásicas

Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.TieTIME
1 62 LARA RUIZ, JOAQUIM Mc Sitges 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 0 0 0 10:37:30 14:53 0 4:15

2 78 ROMERO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE HONDA Mc. Posadas 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 0 0 0 10:25:30 15:06 0 4:40

3 77 PUJALTE ALBEROLA, SERVANDO HONDA Villa de Tibi 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 0 0 0 10:25:30 15:20 0 4:54

4 49 DEL CASTILLO REY, MARIO MONTESA MC Vallisoletano 3 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 21 3 0 0 0 10:46:30 15:23 0 4:36

5 48 DE MIGUEL ARTOLA, VICENTE ARTURO Casco Rojo CM 4 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 21 2 1 0 0 10:48:00 15:23 0 4:35

6 82 SANROMA PUJOL, RAFAEL BETA Motocat 5 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 1 0 0 10:22:30 15:26 3 5:03

7 42 CABRE DIEZ, FERNANDO BETA Mc Tarragona 6 6 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 0 0 1 10:52:30 15:26 0 4:33

8 69 MARTINEZ TAMARIT, JOSE RAMON Off Road La Nucía 6 1 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 22 1 0 0 1 10:31:30 15:24 0 4:52

9 76 PASTOR GARCIA, SIXTO 6 5 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 21 1 1 1 0 10:27:00 15:22 0 4:55

10 83 SANS FLETCHER, MICHAEL HONDA Top Racing 7 4 3 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 0 2 0 10:21:00 14:47 0 4:26

11 68 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER HONDA Off Road La Nucía 8 5 3 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 21 1 1 0 1 10:33:00 15:24 0 4:51

12 70 MONREAL HERRERA, JOSE LUIS Off Road La Nucía 9 3 6 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 20 1 1 2 0 10:31:30 15:15 0 4:43

13 31 AGUILERA FERNANDEZ DE MESA, ALFONSO MONTESA Mc. Sotobike 10 6 4 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 0 1 1 10:58:30 15:00 0 4:01

14 80 SANCHEZ MONJE, MIGUEL BULTACO Mc. Sotobike 10 6 4 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 19 3 1 0 1 10:24:00 14:49 0 4:25

15 39 BLASCO FERNANDEZ, JAIME BULTACO 10 5 5 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0 19 2 1 2 0 10:54:00 15:32 0 4:38

16 63 LOPEZ CALVO, JULIAN BULTACO Mc. Sotobike 11 5 6 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 21 1 0 0 2 10:36:00 15:28 0 4:52

17 88 VELA PAGES, DANIEL BULTACO Mc Cent Peus 12 4 5 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 20 1 1 2 0 10:18:00 15:21 3 5:03

18 41 BOSCH MORRO, CARLOS BULTACO Villa de Tibi 12 9 3 0 1 0 3 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 0 3 0 10:52:30 15:36 0 4:43

19 60 GONZALEZ DE CASTEJON LARRAÑAGA, ENRIQUE Mc. Sotobike 12 4 8 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 1 0 0 0 2 18 2 2 2 0 10:39:00 15:00 0 4:21

20 73 NUÑEZ URIBEECHEVERRIA, MIKEL MONTESA 13 2 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 20 3 0 1 0 10:28:30 15:36 7 5:07

21 45 CULLELL MAS, ENRIC HONDA 14 3 11 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 1 3 0 0 0 0 1 18 2 0 4 0 10:49:30 15:44 0 4:54

22 40 BORRAS AVILA, AUGUSTO MONTESA Mc Tarragona 15 6 6 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 19 2 1 1 1 10:22:30 15:26 3 5:03

23 95 JIMENEZ PEREZ, JOSE MANUEL HONDA EME12 15 7 8 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 18 2 1 2 1 11:24:00 15:03 0 3:39

24 52 FERNANDEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL Villa de Tibi 15 9 6 0 1 0 5 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 18 2 1 2 1 10:45:00 15:31 0 4:46

25 79 RULL NAVARRETE, MANUEL BULTACO Mc. Posadas 15 6 9 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 1 0 2 18 1 1 4 0 10:24:00 15:04 0 4:40

26 65 LUCIA CURT, PEDRO Villa de Tibi 15 5 10 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 1 0 1 2 17 2 2 3 0 10:34:30 15:34 0 4:59

27 55 GARCIA CONDE, JOSE ANTONIO HONDA Top Racing 16 5 11 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 5 0 0 3 0 0 0 0 3 18 2 0 3 1 10:42:00 15:28 0 4:46

28 56 GARCIA DELGADO, IGNACIO MONTESA 16 5 11 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 18 1 2 2 1 10:42:00 15:39 0 4:57

29 46 DE ABIEGA VALDIVIELSO, GONZALO 16 8 8 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0 0 2 0 0 0 0 1 17 1 3 3 0 10:49:30 15:34 0 4:44

30 50 DIAZ QUIROGA, PELAYO MONTESA Mc. Cuenca Minera 17 9 8 0 0 0 5 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 19 1 0 2 2 10:46:30 15:42 0 4:55

31 66 MARTINEZ CARAZO, FRANCISCO JAVIER BULTACO Mc. Posadas 17 8 9 0 1 0 5 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 17 4 0 1 2 10:34:30 15:25 0 4:50

32 43 CHARDI ROYO, JOSE JUAN 17 7 10 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 3 0 2 0 0 1 15 3 4 2 0 10:51:00 15:46 0 4:55

33 81 SANCHEZ PALOU, JOSEP ANTON 18 9 9 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 5 0 0 3 0 0 0 0 0 18 2 0 2 2 10:22:30 15:22 0 4:59

34 53 FERRER EGEA, EDUARD Mc Tarragona 19 7 12 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 1 17 4 0 0 3 10:43:30 15:39 0 4:55

35 44 CODINA TORRUELLA, JAUME MONTESA 19 11 8 0 2 0 5 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 1 17 2 2 1 2 10:51:00 15:24 0 4:33

36 47 DE LA FUENTE RUIZ, RAFAEL Mc. Posadas 19 9 10 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 1 3 0 0 3 0 0 0 0 0 17 2 0 4 1 10:48:00 14:53 0 4:05

37 38 BARTOLOME OBREGON, LUIS ANGEL MONTESA 19 10 9 0 1 0 3 0 0 3 0 0 2 0 1 1 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 1 15 4 2 2 1 10:55:30 15:48 0 4:52

38 64 LORA CANDELA, MANUEL Mc. Posadas 19 10 9 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 1 1 18 2 1 0 3 10:36:00 15:16 0 4:40

39 91 TRUCIOS MORALES, RAFAEL A. BETA Mc. Posadas 20 10 10 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 17 1 1 4 1 10:15:00 14:49 0 4:34

40 35 ALZOLA ARMENTIA, ALEX MONTESA 20 13 7 1 1 0 2 0 2 3 0 0 0 1 3 0 3 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 13 5 3 3 0 10:55:30 15:51 0 4:55

41 34 ALONSO-URQUIJO ACHAERANDIO, JOSE 21 9 12 0 1 0 5 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 3 1 0 0 2 0 3 14 5 1 3 1 10:57:00 15:57 0 5:00

42 54 FRAGA BARRAL, FRANCISCO JAVIER C. Motomontañismo Arteixo 24 9 10 0 5 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 2 0 0 0 0 0 18 1 1 2 2 10:43:30 15:49 5 5:05

43 92 CABANES TOLOSA, VICENTE Ctat. Albaida 25 11 14 0 1 0 5 0 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 5 0 0 3 0 5 0 0 1 15 4 0 2 3 10:15:00 14:59 0 4:44

44 32 ALBENIZ GARCIA-FALCES, IÑAKI 25 12 13 0 5 1 3 0 1 1 0 0 0 0 1 1 5 0 3 0 0 1 1 0 0 1 1 11 9 0 2 2 10:58:30 15:49 0 4:50

45 86 SORO LEFEBRE, NICOLAS 27 13 14 0 1 0 5 0 0 2 0 0 0 0 5 0 5 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 16 1 1 3 3 10:19:30 14:42 0 4:22

46 93 CASTAÑEDA ZABALA, RAFAEL 28 9 19 0 3 0 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 5 0 5 3 0 2 0 0 1 0 3 14 2 2 4 2 11:40:30 15:12 0 3:31

47 72 MONTES VAZQUEZ, JORGE C. Motomontañismo Arteixo 31 8 8 0 2 0 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 1 0 1 16 3 2 3 0 10:30:00 15:45 15 5:15

48 71 MONSALVE CASTRO, JUAN JOSE Mc. Sotobike 32 18 14 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 5 5 0 3 0 5 0 1 1 0 1 0 0 3 14 3 0 3 4 10:30:00 14:13 0 3:43

49 58 GARCIA RECASENS, MARCEL BETA Mc Tarragona 32 17 15 0 3 0 5 0 3 1 0 0 0 0 5 1 5 0 5 0 0 3 0 0 0 0 1 14 3 0 3 4 10:40:30 15:38 0 4:57

50 84 SANZ ALVAREZ, JESUS Mc. Sotobike 34 14 20 0 0 0 5 0 1 2 0 0 0 1 5 0 3 0 5 0 0 2 0 0 5 0 5 14 2 2 1 5 10:21:00 14:28 0 4:07

51 89 ZAFORAS SANCHEZ, LUIS Mc. Bajo Aragón 35 18 17 0 3 0 5 0 1 2 0 0 2 0 5 0 5 0 5 0 1 3 0 0 0 0 3 13 2 2 3 4 10:16:30 14:25 0 4:08

52 74 OCHOA WHITTINGTON, MARK HONDA 38 19 19 0 3 0 5 0 3 2 1 0 2 0 3 1 3 0 5 0 2 3 0 0 0 2 3 10 2 4 6 2 10:28:30 15:18 0 4:49

53 51 FERNANDEZ LOUREIRO, ANGEL C. Motomontañismo Arteixo 39 20 14 0 3 0 5 0 2 3 0 1 0 1 5 0 3 0 5 0 0 3 0 0 0 0 3 13 2 1 5 3 10:45:00 15:50 5 5:05

54 87 VARELA CORRAL, ALFONSO C. Motomontañismo Arteixo 41 23 18 1 3 0 5 0 5 0 1 1 2 0 5 0 3 0 5 0 1 3 0 0 1 0 5 10 5 1 3 5 10:18:00 15:09 0 4:51

55 67 MARTINEZ MARFIL, FRANCISCO JAVIER HONDA Mc. Posadas 43 22 21 0 3 0 5 0 5 1 0 2 0 1 5 0 3 0 5 0 0 5 0 2 3 0 3 11 2 2 4 5 10:33:00 15:25 0 4:52

Día 1 Clásicos 

Manuel Soler
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Copa de España de Trial Clásicas

Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.TieTIME

Día 1 Clásicos 

Manuel Soler

56 90 DE VICENTE GONZALEZ, JULIAN 45 17 11 0 3 5 5 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 5 0 1 3 0 0 0 0 2 15 2 1 3 3 10:16:30 15:34 17 5:17

57 85 SOLA SUGRAÑES, MARTI Mc Tarragona 47 7 14 0 3 0 1 0 0 0 0 0 3 0 3 0 5 0 1 5 0 0 0 0 0 15 2 0 3 2 10:19:30 15:46 26 5:26

58 33 ALBIÑANA RIBES, RICARDO MC Cerdanya 52 10 17 0 3 0 5 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 0 3 0 2 3 0 0 1 0 5 14 3 1 4 2 10:12:00 15:37 25 5:25

59 59 GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS BULTACO Mc. Sotobike 53 25 28 0 3 0 5 0 1 3 0 2 3 3 5 3 3 0 5 0 3 5 0 1 1 2 5 7 3 2 7 5 10:39:00 15:32 0 4:53

60 75 PACHECO OUBEL, JOSE ANTONIO C. Motomontañismo Arteixo 67 21 28 0 3 0 5 0 3 0 0 1 1 3 5 0 3 0 5 0 0 5 1 1 3 5 5 9 4 0 5 6 10:27:00 15:45 18 5:18

61 61 HERNANDEZ GOICOECHEA, PEDRO BULTACO RET 0 0 0 0 0 0 0 10:37:30
62 57 GARCIA IGLESIAS, JAVIER C. Motomontañismo Arteixo NS 0 0 0 0 0 0 0 10:40:30

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.
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Copa de España de Trial Clásicas
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 109 MIGUEL SAN FELIX, JUAN DOMINGO MONTESA MC Cheste 3 2 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 3 0 0 0 11:01:30 15:40 0 4:38

2 106 GARCIA MALLADA, RODRIGO Mc. Cuenca Miner 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2 1 0 0 11:04:30 15:41 0 4:36

3 105 FLORENZA BALLABRIGA, CARMELO GASGAS 7 5 2 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 19 4 0 1 0 11:04:30 15:42 0 4:37

4 108 MARCO SASTRE, JOSEP LLUIS BETA 9 7 2 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 19 4 0 0 1 11:03:00 15:50 0 4:47

5 111 SANFIZ CARVAJAL, FERNANDO BETA Trialfactory 13 10 3 0 1 0 5 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 18 3 1 1 1 11:00:00 15:48 0 4:48

6 102 BARBERA MARTINEZ, JUAN RAMON Ctat. Albaida 15 7 8 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 19 0 2 2 1 11:07:30 15:32 0 4:24

7 101 ANTOLIN AGUADO, FRANCISCO JAVIER Trialfactory 15 5 10 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 3 0 1 1 0 0 0 0 17 4 0 2 1 11:07:30 15:52 0 4:44

8 110 SANCHEZ LATORRE, RUBEN MONTESA Mc. Bajo Aragón 18 11 7 0 1 0 5 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 1 17 2 1 3 1 11:01:30 15:43 0 4:41

9 104 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO MONTESA 20 12 8 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 2 17 2 1 2 2 11:06:00 15:41 0 4:35

10 112 CATASUS ROIG, MIGUEL Trialers Penedès C 30 14 16 0 1 0 3 0 1 3 0 1 0 0 5 0 2 0 5 0 1 3 0 0 2 0 3 12 4 2 4 2 11:00:00 15:40 0 4:40

11 103 CUESTA PALACIO, ENRIQUE BETA 31 17 14 0 5 5 3 0 1 0 0 0 0 0 3 1 3 0 5 0 1 2 0 0 1 0 1 12 5 1 3 3 11:06:00 15:52 0 4:46

12 107 MANRIQUE PEREZ, FERMIN BETA RET 22 0 0 5 0 5 5 0 2 3 0 2 4 0 2 1 3 11:03:00 0

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.

Día 1 Post‐Clásicas 

Amarillos
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Copa de España de Trial Clásicas
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 139 MENDIBIL ARANDO, ROBERTO BULTACO 8 1 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 20 3 0 0 1 11:13:30 15:49 0 4:35

2 131 ALDECOA ECHANO, FRANCISCO J. 11 2 9 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 19 3 0 1 1 11:19:30 15:53 0 4:33

3 134 DASI RODRIGO, JOSE GABRIEL MC Cheste 13 6 7 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 19 3 0 0 2 11:18:00 15:31 0 4:13

4 143 VARADE BLANCO, CARLOS BULTACO Mc. Sotobike 17 6 11 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 3 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 18 1 1 3 1 11:10:30 15:44 0 4:33

5 144 VIDAL VIDAL, VENANCI BULTACO Mc Sitges 17 10 7 0 1 0 3 1 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 17 4 0 1 2 11:10:30 15:47 0 4:36

6 141 URMENETA OSCOZ, JOSE IGNACIO BULTACO 18 11 7 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 19 1 1 0 3 11:12:00 15:38 0 4:26

7 146 ZARATE VERGARA, ALBERTO 20 12 8 0 5 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 19 0 1 1 3 11:09:00 15:56 0 4:47

8 137 LINACISORO ARREGUI, ANDONI BULTACO 20 11 9 0 2 0 3 0 0 5 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 17 2 1 2 2 11:15:00 15:49 0 4:34

9 132 ANTEQUERA PASTOR, MIKE MONTESA 22 12 10 1 3 0 1 1 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 16 4 0 1 3 11:19:30 15:45 0 4:25

10 135 HERVAS CASAÑ, JOSE Villa de Tibi 24 14 10 0 3 0 5 0 1 5 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 17 1 1 2 3 11:16:30 15:56 0 4:39

11 136 JIMENEZ PALACIOS, JOSE CARLOS MONTESA Mc. Sotobike 26 15 11 0 2 0 3 0 1 5 0 0 0 1 3 0 5 0 1 0 0 3 0 0 0 0 2 14 3 2 3 2 11:16:30 15:57 0 4:40

12 145 VILLANUEVA PEÑALVER, ANTONIO BULTACO 28 12 16 0 5 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 5 0 0 0 0 5 17 0 1 2 4 11:09:00 15:53 0 4:44

13 133 BARTROLI TRULL, FRANCESC XAVIER MONTESA Mc. Baja 28 13 15 0 3 0 2 0 0 5 0 0 0 0 3 0 3 0 2 0 0 5 0 0 0 0 5 16 0 2 3 3 11:18:00 15:48 0 4:30

14 138 LOPEZ JIMENEZ, JOAQUIN LUIS Mc. Sotobike 36 22 14 3 5 0 2 2 0 3 1 0 1 2 3 0 3 0 1 0 0 5 0 0 0 0 5 11 3 3 4 3 11:15:00 15:46 0 4:31

15 142 VALLES RULL, XAVIER Mc Sitges 42 22 20 0 5 5 1 0 0 5 0 0 1 0 5 0 5 0 5 0 5 5 0 0 0 0 0 14 2 0 0 8 11:12:00 15:41 0 4:29

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.

Día 1 Pre‐80      

Verdes
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Copa de España de Trial Clásicas #
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

Clasificación Revisada 

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 161 GUZMAN ARCOS-CALDERON, FRANCISCO BULTACO Top Racing 4 3 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 0 1 0 11:30:00 15:57 0 4:27

2 160 GOMEZ GRACIA, MARIANO Mc. Sotobike 6 1 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 22 1 0 0 1 11:30:00 15:48 0 4:18

3 140 SIRVENT BERENGUER, RAFAEL MONTESA Villa de Tibi 7 7 0 0 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 1 0 1 11:36:00 16:10 0 4:34

4 169 SOLE PRATS, JOAN Trialers Penedès C 11 6 5 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 18 4 1 0 1 11:24:00 16:23 0 4:59

5 153 ALCAIDE CAMPOS, ANTONIO JESUS Mc. Posadas 12 6 6 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 20 2 0 0 2 11:36:00 15:53 0 4:17

6 156 DUS MARTINEZ, GABRIEL CM La Canal 13 7 6 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 20 1 1 0 2 11:33:00 15:33 0 4:00

7 172 VILELLA VILALTA, SALVADOR Mc 80 13 12 1 0 1 0 5 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 19 3 0 0 2 11:21:00 15:03 0 3:42

8 167 SAN MARTIN CARRILLO, HORACIO Trialfactory 15 8 7 0 1 0 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 18 3 1 0 2 11:25:30 15:51 0 4:25

9 173 TRUCIOS CABALLERO, RAFAEL Mc. Posadas 15 9 6 0 1 0 2 0 0 5 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 1 16 5 1 1 1 11:21:00 15:42 0 4:21

10 168 SOGORB PEREZ, EMILIO HONDA Villa de Tibi 17 8 9 0 2 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 18 2 1 1 2 11:24:00 15:56 0 4:32

11 155 CAMPOY GURREA, MANEL Mc Tarragona 17 12 5 0 5 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 17 3 2 0 2 11:34:30 16:05 0 4:30

12 163 PAVIA CALATAYUD, ANTONIO HONDA Villa de Tibi 17 9 8 0 1 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 3 0 0 0 0 1 17 3 0 3 1 11:28:30 16:02 0 4:33

13 164 PONS FERRI, JOSE Ctat. Albaida 19 10 9 0 2 0 5 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 18 0 3 1 2 11:27:00 15:33 0 4:06

14 158 FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO BULTACO Mc. Sotobike 20 14 6 0 0 0 1 0 0 5 0 0 5 0 3 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 18 2 0 1 3 11:31:30 15:44 0 4:12

15 154 AROCAS CHIVITE, LUIS BULTACO Mc. Sotobike 22 15 7 0 5 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 1 0 18 2 0 0 4 11:34:30 15:49 0 4:14

16 166 RUIZ ALVAREZ, JESUS HONDA Mc. Posadas 22 10 12 0 2 0 1 1 0 5 0 0 1 0 0 0 5 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 16 3 2 0 3 11:25:30 15:42 0 4:16

17 157 FERNANDEZ AUGUSTO, SERGIO 24 16 8 0 3 0 0 5 0 5 0 0 0 0 3 0 1 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 17 1 1 2 3 11:33:00 15:30 0 3:57

18 162 MARTIN MURILLO, JESUS IGNACIO 24 12 12 0 3 0 1 0 0 5 0 0 0 0 3 0 3 0 3 1 0 5 0 0 0 0 0 16 2 0 4 2 11:28:30 15:51 0 4:22

19 170 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO HONDA Villa de Tibi 24 15 9 0 5 0 2 1 1 5 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 5 0 0 0 0 1 14 5 2 0 3 11:22:30 16:06 0 4:43

20 159 FERRET CUGAT, SANTI Trialers Penedès C 26 14 12 0 5 1 2 0 1 5 0 0 0 0 0 1 5 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 15 4 1 0 4 11:31:30 16:31 0 4:59

21 165 PRAT BALLOBAR, SANTIAGO HONDA 26 15 11 0 5 0 2 0 0 5 0 0 0 0 3 0 3 0 2 1 0 5 0 0 0 0 0 16 1 2 2 3 11:27:00 16:05 0 4:38

22 171 VALERO GOMIS, ALBERTO Villa de Tibi 28 14 14 1 1 1 3 0 0 5 0 0 0 0 3 0 5 1 2 1 0 5 0 0 0 0 0 13 5 1 2 3 11:22:30 15:47 0 4:24

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 20:00 h.

Día 1 Trialeros
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Copa de España de Trial Clásicas
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 174 CIRERA LAMARCA, MIQUEL MONTESA Club Montesa 7 6 1 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2 0 0 1 11:42:00 16:07 0 4:25

2 175 GALILEA CATALAN, MARINO BETA 8 5 3 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 20 1 2 1 0 11:42:00 16:07 0 4:25

3 178 MEMBRIVES GABALDA, RAMON MONTESA Motocat 11 5 6 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 21 0 0 2 1 11:39:00 16:02 0 4:23

4 177 MARTINEZ-PEÑALVER CLAIRVILLE, BERTRAN Mc. Sotobike 12 6 6 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 1 0 2 1 11:40:30 16:07 0 4:26

5 176 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA MONTESA Off Road La Nucía 16 9 7 0 3 0 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 1 16 3 2 3 0 11:40:30 16:01 0 4:20

6 125 BERNAL GRAVALOS, PABLO MotoDes 27 18 9 0 5 0 3 1 0 5 0 0 1 0 3 0 3 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 15 3 0 3 3 11:42:00 15:57 0 4:15

7 179 RUIZ DEL CASTILLO, EDUARDO MONTESA Alcarreño Mc 32 15 17 0 3 1 3 0 1 3 0 0 1 0 3 0 3 5 3 0 1 5 0 0 0 0 0 12 4 0 6 2 11:39:00 15:35 0 3:56

8 181 MALDONADO COMINO, JOSE LUIS Pm. Oscense 32 17 15 0 3 0 3 1 1 5 0 0 0 1 3 0 3 0 3 2 0 5 0 0 0 0 2 12 3 2 5 2 11:37:30 16:34 0 4:56

9 180 TERRICABRAS MARANGES, ALBERT GASGAS Motocat RET 0 0 0 0 0 0 0 11:37:30 0

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.

Día 1 Post‐ Clásicas 

Verdes
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Copa de España de Trial Clásicas 0
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Lic Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie TIME

1 215 URRETA BIDABURU, DIEGO 279819-SS R.M.C. Guipuzkoa 8 8 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 1 0 1 11:43:30 15:58:00 0 4:14

2 213 RAMONET MARTINEZ, ANTONI 144026-B Mc Cent Peus 8 4 4 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 20 1 2 1 0 11:45:00 16:11:00 0 4:26

3 212 MORA ANDREU, JAUME BETA TRUEBA 144584-B Mc Cent Peus 9 5 4 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 21 1 0 1 1 11:45:00 16:23:00 0 4:38

4 211 GOMEZ GARCIA, JORDI 144639-B Motocat 24 17 7 5 3 0 0 0 1 5 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 15 4 1 1 3 11:46:30 16:27:00 0 4:40
5 214 TERRICABRAS CAPDEVILA, ROGER MONTESA 144274-B Mc Cent Peus 38 21 17 1 3 0 3 1 0 3 0 5 5 0 0 2 3 0 3 1 0 3 0 1 2 2 0 9 4 3 6 2 11:43:30 16:04:00 0 4:20

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.

Día 1 Expertos
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Copa de España de Trial Clásicas #
Moto Club Alcarreño
Sigüenza, 11 de marzo de 2023

# Apellidos Nombre Marca Lic Club TOTAL V1 V2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7 Z8 Z9 Z10 Z11 Z12 0 1 2 3 5 H. Sal H.Lle Pen.Tie

1 231 ALVAREZ BLANCO, EDUARDO 279819-SS 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0 11:49:30 16:24:00 0

2 233 MORENO CONEJO, ALBERTO BETA 224013-M Mc. Sotobike 10 3 7 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 20 1 2 0 1 11:48:00 16:20:00 0

3 234 RUIZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 224128-M Top Racing 17 10 7 0 3 0 1 1 0 3 0 0 0 1 1 0 2 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 14 5 3 2 0 11:46:30 16:09:00 0

Sigüenza, 11 de marzo de 2023

www.rfme.com

Fdo: Roberto GOMEZ CABELLOS

Director de Carrera

Fdo: Andrés SOMOLINOS JULIA

Cronometrador

Hora: 17:30 h.

Día 1 Post‐Clásicas 

Azules
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# Federado Marca Club Categoría Día 1 Día 2 Total

1 18 SELMA FOLCH, JORGE ALBERTO BULTACO MC Cheste PRE-75 AMARILLOS 6 3 9

2 6 COSCULLUELA SALINAS, JOSE MARIA PRE-75 AMARILLOS 6 6 12

3 16 RIBAS SALA, BARTOLOME JUAN Mc. Formentera-Eivissa PRE-75 AMARILLOS 12 9 21

4 1 ASINS CHILET, RAFAEL MC Cheste PRE-75 AMARILLOS 13 10 23

5 17 RUIZ LOZANO, JAVIER Top Racing PRE-75 AMARILLOS 15 12 27

6 10 GUILLEN VIDAL, ANTONIO MC Cerdanya PRE-75 AMARILLOS 9 23 32

7 3 BELTRAN NAVARRO, VICTOR PRE-75 AMARILLOS 16 17 33

8 5 BESTUE SALINAS, RAMON BULTACO PRE-75 AMARILLOS 24 9 33

9 14 NAVARRO RAMIREZ, JOSE SALVADOR MONTESA Mc. Posadas PRE-75 AMARILLOS 25 13 38

10 21 VALLESPIR OLTHOFF, NICOLAS BULTACO Mc. Formentera-Eivissa PRE-75 AMARILLOS 21 20 41

11 19 TOMAS BATLLE, ANTONI MONTESA Mc Cent Peus PRE-75 AMARILLOS 19 23 42

12 20 VALLESPIR CARDONA, FRANCISCO Mc. Formentera-Eivissa PRE-75 AMARILLOS 20 22 42

13 15 REMIRO GALVEZ, MARIANO PRE-75 AMARILLOS 31 14 45

14 13 MAYOR DEL CAMPO, JUAN BULTACO Mc. Sotobike PRE-75 AMARILLOS 44 16 60

15 4 BERTRAN MARQUEZ, IGNACIO BULTACO MC Cerdanya PRE-75 AMARILLOS 50 25 75

16 9 GROS HERRERO, JAVIER MONTESA PRE-75 AMARILLOS 34 50 84

17 11 LOPEZ CASTILLEJOS, JOSE JULIAN BULTACO Mc. Sotobike PRE-75 AMARILLOS 57 32 89

18 7 DE LA RUBIA FERREIRO, RUBEN Top Racing PRE-75 AMARILLOS 66 36 102

19 12 MARTINEZ ANAYA, JOSE MARIA Mc Cent Peus PRE-75 AMARILLOS RET RET RET

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com

Copa de España de Trial Clásicas ‐ PRE‐75 AMARILLOS Puntuación Total 

Día 1 + Día 2
SIGÜENZA, Guadalajara, 11 y 12 de marzo de 2023

Moto Club Alcarreño
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# Federado Marca Club Día 1 Día 2 Total

1 78 ROMERO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE HONDA Mc. Posadas 2 3 5

2 48 DE MIGUEL ARTOLA, VICENTE ARTURO Casco Rojo CM 4 2 6

3 49 DEL CASTILLO REY, MARIO MONTESA MC Vallisoletano 3 4 7

4 42 CABRE DIEZ, FERNANDO BETA Mc Tarragona 6 2 8

5 82 SANROMA PUJOL, RAFAEL BETA Motocat 5 4 9

6 77 PUJALTE ALBEROLA, SERVANDO HONDA Villa de Tibi 2 8 10

7 62 LARA RUIZ, JOAQUIM Mc Sitges 1 10 11

8 76 PASTOR GARCIA, SIXTO 6 11 17

9 83 SANS FLETCHER, MICHAEL HONDA Top Racing 7 10 17

10 69 MARTINEZ TAMARIT, JOSE RAMON Off Road La Nucía 6 15 21

11 70 MONREAL HERRERA, JOSE LUIS Off Road La Nucía 9 12 21

12 41 BOSCH MORRO, CARLOS BULTACO Villa de Tibi 12 12 24

13 55 GARCIA CONDE, JOSE ANTONIO HONDA Top Racing 16 8 24

14 60 GONZALEZ DE CASTEJON LARRAÑAGA, ENRIQUE Mc. Sotobike 12 12 24

15 80 SANCHEZ MONJE, MIGUEL BULTACO Mc. Sotobike 10 14 24

16 31 AGUILERA FERNANDEZ DE MESA, ALFONSO MONTESA Mc. Sotobike 10 16 26

17 68 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER HONDA Off Road La Nucía 8 18 26

18 65 LUCIA CURT, PEDRO Villa de Tibi 15 12 27

19 88 VELA PAGES, DANIEL BULTACO Mc Cent Peus 12 15 27

20 40 BORRAS AVILA, AUGUSTO MONTESA Mc Tarragona 15 13 28

21 50 DIAZ QUIROGA, PELAYO MONTESA Mc. Cuenca Minera 17 11 28

22 63 LOPEZ CALVO, JULIAN BULTACO Mc. Sotobike 11 17 28

223 79 RULL NAVARRETE, MANUEL BULTACO Mc. Posadas 15 13 28

24 39 BLASCO FERNANDEZ, JAIME BULTACO 10 19 29

25 45 CULLELL MAS, ENRIC HONDA 14 16 30

26 73 NUÑEZ URIBEECHEVERRIA, MIKEL MONTESA 13 18 31

27 91 TRUCIOS MORALES, RAFAEL A. BETA Mc. Posadas 20 11 31

28 64 LORA CANDELA, MANUEL Mc. Posadas 19 14 33

29 38 BARTOLOME OBREGON, LUIS ANGEL MONTESA 19 15 34

30 43 CHARDI ROYO, JOSE JUAN 17 18 35

31 47 DE LA FUENTE RUIZ, RAFAEL Mc. Posadas 19 16 35

32 66 MARTINEZ CARAZO, FRANCISCO JAVIER BULTACO Mc. Posadas 17 20 37

33 52 FERNANDEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL Villa de Tibi 15 23 38

34 56 GARCIA DELGADO, IGNACIO MONTESA 16 25 41

35 81 SANCHEZ PALOU, JOSEP ANTON 18 25 43

36 46 DE ABIEGA VALDIVIELSO, GONZALO 16 28 44

37 35 ALZOLA ARMENTIA, ALEX MONTESA 20 25 45

38 34 ALONSO-URQUIJO ACHAERANDIO, JOSE 21 26 47

39 53 FERRER EGEA, EDUARD Mc Tarragona 19 29 48

40 44 CODINA TORRUELLA, JAUME MONTESA 19 32 51

41 87 VARELA CORRAL, ALFONSO C. Motomontañismo Arteixo 41 12 53

42 89 ZAFORAS SANCHEZ, LUIS Mc. Bajo Aragón 35 23 58

43 58 GARCIA RECASENS, MARCEL BETA Mc Tarragona 32 28 60

44 84 SANZ ALVAREZ, JESUS Mc. Sotobike 34 30 64

45 72 MONTES VAZQUEZ, JORGE C. Motomontañismo Arteixo 31 34 65

46 85 SOLA SUGRAÑES, MARTI Mc Tarragona 47 18 65

47 51 FERNANDEZ LOUREIRO, ANGEL C. Motomontañismo Arteixo 39 30 69

48 71 MONSALVE CASTRO, JUAN JOSE Mc. Sotobike 32 48 80

49 90 DE VICENTE GONZALEZ, JULIAN 45 37 82

50 32 ALBENIZ GARCIA-FALCES, IÑAKI 25 60 85
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51 33 ALBIÑANA RIBES, RICARDO MC Cerdanya 52 35 87

52 67 MARTINEZ MARFIL, FRANCISCO JAVIER HONDA Mc. Posadas 43 57 100

53 86 SORO LEFEBRE, NICOLAS 27 110 137

54 75 PACHECO OUBEL, JOSE ANTONIO C. Motomontañismo Arteixo 67 72 139

55 74 OCHOA WHITTINGTON, MARK HONDA 38 130 168

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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1 109 MIGUEL SAN FELIX, JUAN DOMINGO MONTESA MC Cheste 3 4 7

2 106 GARCIA MALLADA, RODRIGO Mc. Cuenca Minera 4 9 13

3 105 FLORENZA BALLABRIGA, CARMELO GASGAS 7 9 16

4 111 SANFIZ CARVAJAL, FERNANDO BETA Trialfactory 13 14 27

5 102 BARBERA MARTINEZ, JUAN RAMON Ctat. Albaida 15 13 28

6 108 MARCO SASTRE, JOSEP LLUIS BETA 9 20 29

7 104 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO MONTESA 20 21 41

8 110 SANCHEZ LATORRE, RUBEN MONTESA Mc. Bajo Aragón 18 23 41

9 103 CUESTA PALACIO, ENRIQUE BETA 31 23 54

10 112 CATASUS ROIG, MIGUEL Trialers Penedès CE 30 43 73

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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# Federado Marca Club Día 1 Día 2 Total

1 139 MENDIBIL ARANDO, ROBERTO BULTACO 8 3 11

2 131 ALDECOA ECHANO, FRANCISCO J. 11 3 14

3 146 ZARATE VERGARA, ALBERTO 20 10 30

4 134 DASI RODRIGO, JOSE GABRIEL MC Cheste 13 18 31

5 144 VIDAL VIDAL, VENANCI BULTACO Mc Sitges 17 14 31

6 143 VARADE BLANCO, CARLOS BULTACO Mc. Sotobike 17 15 32

7 141 URMENETA OSCOZ, JOSE IGNACIO BULTACO 18 15 33

8 137 LINACISORO ARREGUI, ANDONI BULTACO 20 22 42

9 145 VILLANUEVA PEÑALVER, ANTONIO BULTACO 28 15 43

10 133 BARTROLI TRULL, FRANCESC XAVIER MONTESA Mc. Baja 28 21 49

11 135 HERVAS CASAÑ, JOSE Villa de Tibi 24 26 50

12 136 JIMENEZ PALACIOS, JOSE CARLOS MONTESA Mc. Sotobike 26 24 50

13 138 LOPEZ JIMENEZ, JOAQUIN LUIS Mc. Sotobike 36 32 68

14 142 VALLES RULL, XAVIER Mc Sitges 42 31 73

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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# Federado Marca Club Día 1 Día 2 Total

1 140 SIRVENT BERENGUER, RAFAEL MONTESA Villa de Tibi 7 2 9

2 161 GUZMAN ARCOS-CALDERON, FRANCISCO BULTACO Top Racing 6 6 12

3 156 DUS MARTINEZ, GABRIEL CM La Canal 17 1 18

4 153 ALCAIDE CAMPOS, ANTONIO JESUS Mc. Posadas 7 12 19

5 168 SOGORB PEREZ, EMILIO HONDA Villa de Tibi 15 7 22

6 169 SOLE PRATS, JOAN Trialers Penedès CE 17 5 22

7 162 MARTIN MURILLO, JESUS IGNACIO 4 20 24

8 173 TRUCIOS CABALLERO, RAFAEL Mc. Posadas 13 11 24

9 154 AROCAS CHIVITE, LUIS BULTACO Mc. Sotobike 12 15 27

10 172 VILELLA VILALTA, SALVADOR Mc 80 28 2 30

11 155 CAMPOY GURREA, MANEL Mc Tarragona 22 10 32

12 157 FERNANDEZ AUGUSTO, SERGIO 13 20 33

13 166 RUIZ ALVAREZ, JESUS HONDA Mc. Posadas 26 10 36

14 165 PRAT BALLOBAR, SANTIAGO HONDA 19 22 41

15 167 SAN MARTIN CARRILLO, HORACIO Trialfactory 22 19 41

16 164 PONS FERRI, JOSE Ctat. Albaida 17 25 42

17 171 VALERO GOMIS, ALBERTO Villa de Tibi 24 21 45

18 159 FERRET CUGAT, SANTI Trialers Penedès CE 20 26 46

19 163 PAVIA CALATAYUD, ANTONIO HONDA Villa de Tibi 24 23 47

20 160 GOMEZ GRACIA, MARIANO Mc. Sotobike 44 8 52

21 170 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO HONDA Villa de Tibi 29 26 55

22 158 FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO BULTACO Mc. Sotobike 24 38 62

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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# Federado Marca Club Día 1 Día 2 Total

1 177 MARTINEZ-PEÑALVER CLAIRVILLE, BERTRAN Mc. Sotobike 12 1 13

2 174 CIRERA LAMARCA, MIQUEL MONTESA Club Montesa 7 6 13

3 175 GALILEA CATALAN, MARINO BETA 8 7 15

4 176 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA MONTESA Off Road La Nucía 16 7 23

5 178 MEMBRIVES GABALDA, RAMON MONTESA Motocat 11 13 24

6 179 RUIZ DEL CASTILLO, EDUARDO MONTESA Alcarreño Mc 32 41 73

7 125 BERNAL GRAVALOS, PABLO MotoDes 27 49 76

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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# Federado Marca Club Día 1 Día 2 Total

1 212 MORA ANDREU, JAUME BETA TRUEBAMc Cent Peus 9 1 10

2 213 RAMONET MARTINEZ, ANTONI Mc Cent Peus 8 8 16

3 215 URRETA BIDABURU, DIEGO R.M.C. Guipuzkoa 8 11 19

4 211 GOMEZ GARCIA, JORDI Motocat 24 31 55

5 214 TERRICABRAS CAPDEVILA, ROGER MONTESA Mc Cent Peus 38 37 75

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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# Federado Marca Club Día 1 Día 2 Total

1 231 ALVAREZ BLANCO, EDUARDO 3 4 7

2 233 MORENO CONEJO, ALBERTO BETA Mc. Sotobike 10 15 25

3 234 RUIZ FERNANDEZ, JOSE LUIS Top Racing 17 18 35

Sigüenza, 12 de marzo de 2023

www.rfme.com
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